A U TO G R A F: K raków , B ibl. Czart., rkps 1607 s. 439—440. Na odwrocie zw yk ły  adres, 
ślad pieczęci, adnotacji brak.

Illustrissime atque Reverendissime Domine, Domine clementissime. 
Spero, Ill-me atque R-me Domine, eandem iam salvam et incolumem 
domum rediise; quoniam vero brevitati studens, et is hinc nunc discedit, 
breviter omnem rem perscribere visum est. Vinum iam accepisse una 
cum 12 ulnis damasci violacei coloris spero a. Pannum sarlaticum violacei 
coloris hic apud Italos non reperitur, verum rubei coloris. Habent quod 
vocant granat violaceum 10 talefros] unam ulnam, eiusdem 8 tale [ros], 
quare emere non audebam. Libros novos nondum hic habent, brevi tamen 
expectantur. Quod attinet de calice, libenter iam facerem parari, verum ( 
quoniam Ill-ma atque R-ma P. V-ra mandavit, ut hac in parte consilio 
R-ndi D-ni Cromeri uterer, quoniam abest, nolui ut quicquam inciperetur, 
nisi communicato eius consilio, retulit tamen mihi D-nus Grzybowski1 
ex relatione D-ni Felicis Moleri2 eum ad Ill-mam atque R-mam P. V-ram 
recta ivisse. Felix mihi nondum visus est, nec scio an aliquas literas, 
necne habeat. Libenter etiam scire vellem, quantum ponderis habeat; 
poterit etiam Ill-ma atque R-ma P. V-ra cum R-ndo D-no Cromero 
communicare, mihi vero et D-no Plasio 3 omnem rem perscribere. Mitto 
ab lll-mo atque R-mo Cardinali Augustano literas et Roma ad me 
allatas 4. Rogo, non in malam partem vertat Ill-ma atque R-ma P. V-ra, 
quod adeo breviter scribo, habeo enim cui has literas tuto concredere

4 Sątopy, w ieś w komornictwie re sze lsk im .
5 T zn . do akt synodu warmińskiego z 20— 21 V I I I  1565. Ostatecznie dekret ten nie 

został włączony.
1 Jakub G rzybow ski.
2 F e lik s  M oler, student kra ko w sk i.
3 Tom asz Plaża.
4 Ostatni znany l i s t  Ottona Truchsessa Jo Hozjusza  z tego roku je st datowany 

7 V I. Zob. n r 210.
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possum; in spatio 1 horae discedit. Quod superest Deum rogo, qui guber
nator omnium nostrum est, quo Ill-mam atque R-mam P. V-ram diu 
servet incolumehi, cuius clementiae me humiliter commendo.

Cracoviae, 30 Octobris Anno 1565. Eiusdem Ill-mae atque R-mae 
P. V-rae humillimus servulus atque nepos

Paulus Vadianus.

Rogo humiliter, ut hae literae b a D-no Trzycziesky 5 Braunsbergam 
primo quoque tempore mittantur, nam g[enerosa] sua Dominatio a me 
suis literis postulavit.

a Na marginesie
b Rkps lias literas

453
HOZJUSZ DO ALBRECHTA KSIĘCIA PRUSKIEGO

Lidzbark, 31 października 1565